
 
 

UCHWAŁA NR XX/88/25 
RADY MIASTA BIAŁA PODLASKA 

z dnia 14 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty i ustalenia stawki opłaty za pojemniki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 6j ust. 1 pkt 2, ust. 3, ust. 3e pkt 1, ust. 4 oraz art. 6k ust. 1 pkt 1 i 2, 
ust. 2 pkt 1-3, ust. 2a pkt 2 i 5, ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2025 r. poz. 733) - Rada Miasta Biała Podlaska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXX/98/21 Rady Miasta Biała Podlaska z dnia 29 listopada 2021 r. w sprawie wyboru 
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty i ustalenia 
stawki opłaty za pojemniki (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego poz. 5788, z późn. zm.), wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny, w wysokości 11,90 zł miesięcznie 
za 1 m 3 zużytej wody z danej nieruchomości.”; 

2) w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w podwyższonej wysokości 35,70 zł miesięcznie za 1 m 3 zużytej wody z danej nieruchomości, jeżeli 
odpady komunalne nie są zbierane w sposób selektywny.”; 

3) w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. W przypadku nieruchomości, o których mowa w § 4 uchwały, na 
których odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny ustala się następujące stawki 
opłaty za pojemnik lub worek o określonej pojemności: 

1) za worek o pojemności 60 l w wysokości 6,80 zł, 

2) za pojemnik lub worek o pojemności 110 l w wysokości 12,40 zł, 

3) za pojemnik lub worek o pojemności 120 l w wysokości 13,50 zł, 

4) za pojemnik lub worek o pojemności 240 l w wysokości 27,00 zł, 

5) za pojemnik o pojemności 800 l w wysokości 89,90 zł, 

6) za pojemnik o pojemności 1100 l w wysokości 123,80 zł, 

7) za pojemnik o pojemności 7000 l w wysokości 787,80 zł.”; 

4) w § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. W przypadku nieruchomości, o których mowa w § 4 uchwały, na 
których odpady komunalne nie są zbierane w sposób selektywny ustala się podwyższone stawki opłaty za 
pojemnik lub worek o określonej pojemności: 

1) za worek o pojemności 60 l w wysokości 20,40 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 24 listopada 2025 r.

Poz. 5081



2) za pojemnik lub worek o pojemności 110 l w wysokości 37,20 zł, 

3) za pojemnik lub worek o pojemności 120 l w wysokości 40,50 zł, 

4) za pojemnik lub worek o pojemności 240 l w wysokości 81,00 zł, 

5) za pojemnik o pojemności 800 l w wysokości 269,70, 

6) za pojemnik o pojemności 1100 l w wysokości 371,40 zł, 

7) za pojemnik o pojemności 7000 l w wysokości 2363,40 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Biała Podlaska. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2026 r. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Biała Podlaska 

 
 

Robert Woźniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5081


	UCHWAŁA NR XX/88/25 RADY MIASTA BIAŁA PODLASKA z dnia 14 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-11-24T11:01:48+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




